ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:       /UBND

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Quyết định ban hành Hướng dẫn

thời gian lấy số liệu, thời gian tổ

chức đánh giá, công nhận, hình thức

thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

và tài liệu chứng minh mức độ đạt

các tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp

luật trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 858/STP-PBGDPLngày 10/10/2025 của Sở Tư pháp về

việc góp ý đối với dự thảo Quyết định ban hành Hướng dẫn thời gian lấy số liệu,

thời gian tổ chức đánh giá, công nhận, hình thức thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và tài liệu chứng minh mức độ đạt các tiêu chí,

chỉ tiêu tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu, UBND xã thống nhất với dự thảo Quyết định ban hành

Hướng dẫn thời gian lấy số liệu, thời gian tổ chức đánh giá, công nhận, hình thức

thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và tài liệu

chứng minh mức độ đạt các tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Trên đây là góp ý của UBND xã, gửi Sở Tư pháp, tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

      CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Minh Trị

		2025-10-13T14:54:31+0700

		2025-10-13T16:11:29+0700

		2025-10-13T16:11:29+0700

		2025-10-13T16:11:29+0700